
UCHWAŁA NR LI/341/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6r ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1289 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę  246.911,01 zł, w tym: 

. 1) dochody bieżące o kwotę 244.820,00 zł,

2) dochody majątkowe o kwotę 2.091,01 zł,

zgodnie z tabelą nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę  290.465,00 zł, w tym  dochody 
bieżące o kwotę 290.465,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

758 Różne rozliczenia -290 465,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -290 465,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -290 465,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 228 824,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 228 824,37

80195 Pozostała działalność 0,00 228 824,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 228 824,37

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 206 930,49

Projekt "Nowa jakość kształcenia w Szkole 
Podstawowej w Zespole Szkół Nr 1 w Dukli"-
środki z 2017 r.

160 566,40

Projekt "Nowa jakość kształcenia w Gminie 
Dukla"- środki z 2017 r. 43 190,42

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 1



Projekt "Utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym 
w Dukli" - środki z 2017 r.

3 173,67

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 21 893,88

Projekt "Nowa jakość kształcenia w Szkole 
Podstawowej w Zespole Szkół Nr 1 w Dukli"-
środki z 2017 r.

0,00 16 626,76

Projekt "Nowa jakość kształcenia w Gminie 
Dukla"- środki z 2017 r. 0,00 5 080,72

Projekt "Utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym 
w Dukli" - środki z 2017 r.

0,00 186,40

852 Pomoc społeczna 0,00 15 995,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 9 895,63

85216 Zasiłki stałe 0,00 6 100,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 100,00

85295 Pozostała działalność 0,00 9 895,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 9 895,63

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 8 853,97

Projekt "Gminny Klub Seniora w Dukli" - środki 
z 2017 r. 0,00 8 853,97

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 1 041,66

Projekt "Gminny Klub Seniora w Dukli" - środki 
z 2017 r. 0,00 1 041,66

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 2



bieżące razem: -290 465,00 244 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 238 720,00

majątkowe
801 Oświata i wychowanie 0,00 2 091,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 2 091,01

80195 Pozostała działalność 0,00 2 091,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 2 091,01

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 1 975,12

Projekt "Utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym 
w Dukli" - środki z 2017 r.

0,00 1 975,12

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 115,89

Projekt "Utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym 
w Dukli" - środki z 2017 r.

0,00 115,89

majątkowe razem: 0,00 2 091,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 2 091,01

Ogółem: -290 465,00 246 911,01

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 240 811,01

§ 2. 1.Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 1.516.771,29 zł, w tym: 1) 
wydatki bieżące o kwotę 974.680,28 zł, 

. 2) wydatki majątkowe o kwotę 542.091,01 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 840.874,91 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 315.874,91 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 525.000,00 zł,

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 3



zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 4



3) Tabela nr 1. Plan wydatków.
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowy

ch,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększeni
e 325 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

zwiększenie 325 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej 
budowy 
kanalizacji 
sanitarnej w m. 
Zboiska, 
Wietrzno, Równe 
Kopalnia

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zmniejszen -315 874,91 -315 -315 -315 874,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 5



ie 874,91 874,91

zwiększeni
e 457 216,03 255 125,02 17 144,45 17 144,45 0,00 0,00 237 

980,57 202 091,01 202 091,01 2 091,01

zmniejszeni
e -226 853,98 -226 

853,98
-226 

853,98 -226 853,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszeni
e -125 545,23 -125 

545,23
-125 

545,23 -125 545,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszeni
e -59 303,37 -59 303,37 -59 303,37 -59 303,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszeni
e -41 834,92 -41 834,92 -41 834,92 -41 834,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

zmniejszeni
e -170,46 -170,46 -170,46 -170,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Poprawa stanu 
infrastruktury 
sportowej 
poprzez budowę 
sali 
gimnastycznej 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Równem

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

zmniejszeni
e -4 126,43 -4 126,43 -4 126,43 -4 126,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszeni
e -3 436,43 -3 436,43 -3 436,43 -3 436,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszeni
e -690,00 -690,00 -690,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja zmniejszeni
e -67 750,05 -67 750,05 -67 750,05 -67 750,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 6



4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszeni
e -18 567,75 -18 567,75 -18 567,75 -18 567,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszeni
e -38 740,06 -38 740,06 -38 740,06 -38 740,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszeni
e -10 442,24 -10 442,24 -10 442,24 -10 442,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 726,42 -2 726,42 -2 726,42 -2 726,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne zwiększenie 2 726,42 2 726,42 2 726,42 2 726,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszeni
e -2 726,42 -2 726,42 -2 726,42 -2 726,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zwiększenie 2 726,42 2 726,42 2 726,42 2 726,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -14 418,03 -14 418,03 -14 418,03 -14 418,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

zwiększenie 14 418,03 14 418,03 14 418,03 14 418,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszeni
e -14 418,03 -14 418,03 -14 418,03 -14 418,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zwiększenie 14 418,03 14 418,03 14 418,03 14 418,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność zwiększenie 240 071,58 237 980,57 0,00 0,00 0,00 0,00 237 
980,57 2 091,01 2 091,01 2 091,01

4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 46 188,23 46 188,23 0,00 0,00 0,00 0,00 46 188,23 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 12 044,85 12 044,85 0,00 0,00 0,00 0,00 12 044,85 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na 
ubezpieczenia zwiększenie 9 880,79 9 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 9 880,79 0,00 0,00 0,00

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 7



społeczne

4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 2 175,75 2 175,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175,75 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na 
Fundusz Pracy zwiększenie 2 782,39 2 782,39 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782,39 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na 
Fundusz Pracy zwiększenie 484,76 484,76 0,00 0,00 0,00 0,00 484,76 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 21 021,48 21 021,48 0,00 0,00 0,00 0,00 21 021,48 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 2 162,44 2 162,44 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162,44 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 4 930,13 4 930,13 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930,13 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 479,76 479,76 0,00 0,00 0,00 0,00 479,76 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

zwiększenie 27 730,97 27 730,97 0,00 0,00 0,00 0,00 27 730,97 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

zwiększenie 2 881,01 2 881,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881,01 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 89 251,21 89 251,21 0,00 0,00 0,00 0,00 89 251,21 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 9 326,80 9 326,80 0,00 0,00 0,00 0,00 9 326,80 0,00 0,00 0,00

4707

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

zwiększenie 5 986,54 5 986,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5 986,54 0,00 0,00 0,00

4709

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

zwiększenie 653,46 653,46 0,00 0,00 0,00 0,00 653,46 0,00 0,00 0,00

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 8



6067

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 1 975,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975,12 1 975,12 1 975,12

6069

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 115,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,89 115,89 115,89

851 Ochrona zdrowia zwiększeni
e 220 178,25 220 178,25 220 178,25 0,00 220 

178,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo 
ambulatoryjne zwiększenie 207 850,00 207 850,00 207 850,00 0,00 207 

850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa zwiększenie 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590

Kary 
i odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskieg
o

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 12 328,25 12 328,25 12 328,25 0,00 12 328,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 12 328,25 12 328,25 12 328,25 0,00 12 328,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zwiększeni
e 43 170,36 43 170,36 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 37 070,36 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950

Zwrot 
niewykorzystany
ch dotacji oraz 
płatności

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność zwiększenie 37 070,36 37 070,36 0,00 0,00 0,00 0,00 37 070,36 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 5 204,22 5 204,22 0,00 0,00 0,00 0,00 5 204,22 0,00 0,00 0,00

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 9



4219
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 612,28 612,28 0,00 0,00 0,00 0,00 612,28 0,00 0,00 0,00

4267 Zakup energii zwiększenie 1 163,16 1 163,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163,16 0,00 0,00 0,00

4269 Zakup energii zwiększenie 136,84 136,84 0,00 0,00 0,00 0,00 136,84 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 26 532,40 26 532,40 0,00 0,00 0,00 0,00 26 532,40 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 3 121,46 3 121,46 0,00 0,00 0,00 0,00 3 121,46 0,00 0,00 0,00

4367

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych

zwiększenie 268,42 268,42 0,00 0,00 0,00 0,00 268,42 0,00 0,00 0,00

4369

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych

zwiększenie 31,58 31,58 0,00 0,00 0,00 0,00 31,58 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina zmniejszen
ie -525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 000,00 -525 

000,00 0,00

85505
Tworzenie 
i funkcjonowanie 
żłobków

zmniejszeni
e -525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 000,00 -525 

000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszeni
e -525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 000,00 -525 

000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

zwiększeni
e 419 206,65 419 206,65 419 206,65 0,00 419 

206,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami zwiększenie 57 206,65 57 206,65 57 206,65 0,00 57 206,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 57 206,65 57 206,65 57 206,65 0,00 57 206,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

zwiększenie 362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 10



4590

Kary 
i odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych
Zwrot wpłaconej 
w 2017 r.przez 
mieszkańców 
pierwszej transzy 
na poczet 
udziału 
w projekcie 
"Wsparcie 
energetyki 
rozproszonej 
wśród 
mieszkańców 
Gminy Jedlicze 
i Gminy Dukla"

zwiększenie 362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

zwiększeni
e 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone 
w trybie 
art. 221 ustawy, 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna zwiększeni
e 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 11



92604 Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -840 874,91 -315 874,91 -315 874,91 -315 874,91 0,00 0,00 0,00 -525 000,00 -525 000,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 1 516 771,29 974 680,28 687 629,35 17 144,45 670 484,90 12 000,00 275 050,93 542 091,01 542 091,01 2 091,01

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 12



§ 3. 1.Ustala deficyt budżetu gminy, który po zmianie wynosi 5.077.924,65 zł.

. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 3.400.000,00 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 
1.677.924,65 zł.

3. Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 1.677.924,65 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy.

§ 4.  Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 6.126.518,37 zł i łączną kwotę 
rozchodów  budżetu w wysokości 1.048.593,72 zł, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały.

Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 126 518,37

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 677 924,65

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 4 448 593,72

Rozchody ogółem: 1 048 593,72

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 048 593,72

§ 5. Ustala limit zobowiązań po zmianach z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
3.400.000,00 zł,

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w kwocie 1.048.593,72 zł,

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 
terytorialnego, w kwocie 2.000.000,00 zł.

§ 6.  Ustala wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych, ustalone w tabeli nr 7 uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 
2018, które po zmianie wynoszą 215.328,25 zł, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały,

Tabela nr 4. Wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych.

Dział Rozdział Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 215 328,25

85153 Zwalczanie narkomanii 7 200,00
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii.

7 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 128,25

Dotacje na zadania zlecone do realizacji organizacjom pozarządowym na 
podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie zgodnie  
z załącznikiem do uchwały

60 000,00

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 13



Dotacje celowe dla Ośrodka Kultury w Dukli na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkotykowych

15 000,00 zł

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki  oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Dukli

73 000,00

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki  oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Dukli

21 000,00

Wydatki na wynagrodzenie dla osób pracujących w Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dukli

5 800,00

Pochodne od wynagrodzeń 3 500,00

Pokrycie kosztów badań alkoholików  przez biegłych 10 000,00

Współpraca z różnymi organizacjami zajmującymi się problematyką 
alkoholową

 19 828,25

§ 7. Ustala wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, ustalone w tabeli nr 8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018, które po zmianie wynoszą 
1.672.206,65 zł,  zgodnie z tabelą nr 5 niniejszej uchwały,

Tabela nr 5. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i plan wydatków na finansowanie 
zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5
Dochody bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 615 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 615 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 615 000,00

Wydatki bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 672 206,65

90002 Gospodarka odpadami 1 672 206,65

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

600 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 530,00

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 14



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 859 206,65

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00

§ 8.  Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Wspieranie inicjatyw 
zmierzających do umocnienia i rozwoju tożsamości kulturowej mniejszości narodowych i etnicznych. Organizacja 
wydarzeń i imprez kulturalnych związanych z zachowaniem dziedzictwa kulturowego regionu, podtrzymywanie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz świadomości narodowe, kulturowej, obywatelskiej. Organizacja 
warsztatów artystycznych, kółek teatralnych, muzycznych., o kwotę 12.000,00 zł.

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 821C210D-522F-4E64-B796-D19B8EBE7FC4. Podpisany Strona 15




